
1 

 

                                                                                 

Dodatek č. 1 

 č. j.: KRPL-19903-11/ČJ-2021-1800VZ (dále jen „dodatek“) 
ke kupní smlouvě č. j.: KRPL-19903/ČJ-2021-1800VZ (dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Strany dodatku 

 

Název:                                            Česká republika – Krajské ředitelství policie 
                                                                 Libereckého kraje 
Sídlo:                                                  Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec I. – Staré Město, 
                                                                 PSČ 460 32 
IČ:                                                  72050501 
DIČ:                                                          CZ72050501 
Bankovní spojení:                                Česká národní banka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:                                                84548881/0710 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:       plk. Ing. Vladimírem Libnarem,  
                                                                  náměstkem ředitele pro ekonomiku 
Telefon:                       974 464 551 
E-mail:                                                       krpl.nre.sekretariat@pcr.cz 
Ve věcech technických oprávněn jednat:  referent majetkové správy OMTZ 

Telefon:                                                     974 461 538 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:                                             ARCA s. r. o. 
Sídlo:             Benešovská 207, Ládví, 251 68  Kamenice  
Korespondenční adresa:         Benešovská 207, Ládví, 251 68  Kamenice  
IČ:             03265480  
DIČ:             CZ03265480  
Jejímž jménem jedná:       
Bankovní spojení:          Moneta Money Bank a.s.  
Číslo účtu:           220225172/0600 
Kontaktní osoba ve věcech technických
Kontaktní osoba odpovědná za předání 
E-mail:              
Telefon/fax:          
Zapsán v obchodním rejstříku:       Městský soudem v Praze , oddíl C, vložka 229401

  
 
 (dále jen „prodávající“) 
 

mailto:krpl.nre.sekretariat@pcr.cz


2 

 

 

II. 

Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. V. odst. 1 smlouvy, týkající se doby dodání, takto:             

Původní znění: 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do místa dodání: v 17. týdnu roku 2021, tj.: 

26. – 30. 4. 2021.  

se mění takto: 
2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do místa dodání: v 21. týdnu roku 2021, tj.: 

24. – 28. 5. 2021.  

 

Důvodem změny doby dodání, je objektivně nepředvídatelná překážka na straně 
prodávajícího, kdy není možné dodat veškeré komponenty ze zahraničí, které jsou nutné ke 
kompletaci výrobků (souvisí s protiepidemickými opatřeními). Uvedené se týká zejm. kování -  
zámky a další položky pořizované z Německa. Jedná se o položky z RS č. 4 – 5 ks spisová 
skříň, č. 6 – 3 ks nástavec na spisovou skříň a č. 9 – 2 ks kovová skříň na osobní věci. 
 
 
 

2. Předmětem tohoto dodatku je dále změna čl. VII. odst. 1 smlouvy, týkající se vystavení 
faktury, takto:             

Původní znění: 
1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena 

bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím 
do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Přílohou faktury budou kopie zástupci obou stran podepsaného dodacího listu 
potvrzujícího, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a 
kvalitě. 

se mění takto: 
2. Platba za uskutečněné dodávky předmětů plnění bude provedena 

bezhotovostním platebním převodem na základě dvou faktur vystavených 
prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí předmětů 
plnění kupujícím. Přílohou faktur budou kopie zástupci obou stran podepsaných 
dodacích listů potvrzujícího, že dodávky byly dodány kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalitě. 
 

Důvodem vystavení dvou faktur k jedné Kupní smlouvě je řádné předání a převzetí předmětu 
plnění kupujícím.  Jedná se o položky z RS č. 20 – 36 ks regálu policového, základního a č. 
21 – 68 ks regálu policového, přídavného. Tyto předměty plnění byly již dodány 14. 4. 2021.    
 
    

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Další ustanovení smlouvy zůstávající beze změn. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami dodatku a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



3 

 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. 
 

3. Strany dodatku prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepodléhá obchodnímu 
tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění dodatku lze 
v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které není možné zveřejnit). 
 

4. Strany dodatku prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a elektronicky podepsán zástupci 
smluvních stran 
 
              

Za prodávajícího:         Za kupujícího: 

       
                    plk. Ing. Vladimír Libnar 

 jednatelé ARCA s. r. o.                                           náměstek ředitele pro ekonomiku 
podepsáno elektronicky                                                 podepsáno elektronicky       
 
 
                                                                                             
                                                                                


